, I

/

. , /- MINISTÉ'3IO D~ EDUCAÇÃÇ> ~ . _\
IN~TITUTOFI;DERAL DE EDUCAÇAO, ÇIENÇIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA N° CBT.0046/2019,'DE 06 DE MAIO 2019. -. '
) .' . ( \.

, I

O DIRETOR GERAL DOCAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
-" - ~ """ ~

DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portària nO,3.903, de 04 de novembro de 2015, '

/'

RESOLVE: .
I'

\ , \

. Art. 1°-;- ALTERAR, em parte, a portaria CBT;0113120'19 de 05110/2018, que
designa o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus Cubatão, substituindo o
presidente, AlexandreManiçoba de Oliveira por Leandro Fabrfc'io Campelo. .

. \

§ Fica alterado o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus
Cubatão conforme segue abaixo:" .

..

, Presidente
Leandro Fabrício Campelo
Membros \
Amauri Dias de CarvaÍho '
AnnaKarina Fontes Gomês
Amaldo de Carvalho Jt.
Carlos Henriques Barroqueiro
Elifas Levi da Silva
Femando Ribeiro dos Santos

-, Flavia Daylane Tavares de Luna
Glauber Renato Colnago ,
Kàtya Lais Ferreira Patella Couto,
Marciel Silva Santos
, J

Marcos Marinovic Doro
, Paulo Bueno- Guerra,

Rafael Stoppa Rocha
Rita de Cassia Demarchi
,Sueli Maria Preda dos Santos Torres
ThiagóRodrigues Schulze
Wellington Santos Ramos.
. \

. ,

. .f

/

1

na data da sua assinatura,